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DAIKIN NEPURA STYLISH 3,0KW
BLACK

€2,150

Daikin Nepura Stylish 3,0 kW melnais
modelis ir stilīgs un kompakts gaiss-gaiss
siltumsūknis, kas nodrošina efektīvu apkuri
un dzesēšanu ar augstu energoefektivitāti
un zemu trokšņu līmeni. Tā eleganta melnā
krāsa piešķir modernu un izteiksmīgu
akcentu jebkuram interjeram, saglabājot
visas mūsdienu tehnoloģijas un komforta
funkcijas.

APRAKSTS

Daikin Nepura Stylish 3,0 kW melnais modelis apvieno augstas veiktspējas gaiss-gaiss
siltumsūkņa funkcionalitāti ar elegantā melnā toņa dizainu, kas izceļas ar izsmalcinātību un
modernumu. Izmantojot invertora tehnoloģiju, tas nodrošina efektīvu apkuri un dzesēšanu, pielāgojot
jaudu reālajām vajadzībām, tādējādi samazinot enerģijas patēriņu un nodrošinot stabilu iekštelpu
klimatu.

Melnais korpuss padara šo modeli par izcilu dizaina elementu jebkurā telpā, piešķirot tai rūpīgi
pārdomātu un stilīgu izskatu. Daikin Nepura Stylish melnais modelis izmanto videi draudzīgas
aukstumnesējvielas, kas atbilst jaunākajiem vides standartiem, garantējot ilgtspējīgu un ekonomisku
darbību.

Šis siltumsūknis darbojas klusi un ir piemērots gan mājokļiem, gan birojiem, kur svarīga ir
komfortabla un mierīga vide. Intuitīvā vadība nodrošina ērtu temperatūras un darbības režīmu
pielāgošanu.

Galvenās priekšrocības:
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Stilīgs un moderns melns dizains — ideāls interjera akcentam

Efektīva apkure un dzesēšana ar augstu energoefektivitāti

Klusa darbība — piemērota dzīvojamām un darba telpām

Videi draudzīgas aukstumnesējvielas

Invertora tehnoloģija — samazina elektroenerģijas patēriņu

Vienkārša un ērtā vadība

Uzticama darbība dažādos klimatiskajos apstākļos

 

Daikin Nepura Stylish 3,0 kW melnais modelis ir ne tikai energoefektīvs un uzticams gaiss-gaiss
siltumsūknis, bet arī stilīgs dizaina elements, kas papildina jebkuru interjeru ar savu eleganci. Tā
klusa darbība un modernas tehnoloģijas nodrošina komfortablu apkuri un dzesēšanu visa gada
garumā, radot patīkamu un energoefektīvu iekštelpu vidi gan mājās, gan darbā.
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TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA

Modeļa kods FTXTA30CB ; RXTA30C
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